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Akfen Yenilenebilir Enerji A.Ş. Bünyesinde  ,Türkiye nin dört bir yanında yer alan 

işletmede ve inşaatta olan GES projelerimizde bizimle birlikte bu yolda yürüyen 

kreditör paydaşlarımızın büyük katkıları ile hayata geçen güneş enerji 

santrallerimizin paydaşlarından olan komşularımız, yöre halkımıza kurumsal 

sosyal sorumluluk bilinci ile Köye Doğan Güneş Projesi ni hayata geçirmekten 

büyük mutluluk duyuyoruz. 

 

Akfen Yenilenebilir Enerji bünyesinde 2017 yılı itibariyle işletmede olan 7,8 

MWe gücünde 9 adet lisanssız, 8 MWe gücünde 1 adet lisanslı Güneş Enerjisi 

Santrali bulunmaktadır. Türkiye’nin ışınım bakımından en iyi bölgelerinde 

kurulmuş olan bu santraller en son teknoloji ile donatılmış olup yüksek verimli 

ve tam otomasyonlu sistemlere sahiptirler. Elazığ bölgesinde bulunan 

Solentegre Güneş Santrali ise, Türkiye'de kurulmuş olan ilk Lisanslı Güneş 

Santrali olarak tarihe geçmiştir. 

  

Akfen Yenilenebilir Enerji, Güneş Enerjisi Santrali portföyünü lisanssız ve 

özellikle de lisanslı projelerle devam ettirmek için çalışmalarını tüm hızıyla 

sürdürmektedir. Konya, Van ve Malatya'da toplamda 70 MWe gücünde lisanslı 

güneş santrali için yarışma kazanılmış ve lisanslar alınmıştır. 50 Mwe toplam 

gücün inşaat çalışmaları bitmiş 20 Mwe proje gelişim aşamasında yer 

almaktadır. Ayrıca Amasya ve Tokat'da toplamda 15,4 MWe gücünde 17 adet 

lisanssız GES projesi işletmeye alınmış durumdadır. 

  

Akfen Yenilenebilir Enerji ilerleyen yıllarda GES portföyünü gerek temelden 

projeler geliştirerek gerekse işletmede olan santralleri bünyesine katarak 

büyütmeye devam edecektir. 



 
Öncelikli hedefimiz çevresel, sosyal ve ekonomik yararların en verimli şekilde 

paydaşlarımıza ulaştırılmasıdır. 

 

Akfen Yenilebilir Enerji olarak amacımız Kurumsal Sosyal Sorumluluk 

yaklaşımımızı tüm faaliyetlerimizde benimseyerek çevremizi geliştirmektir. 

Faaliyetlerimizi yürüttüğümüz yerleşimlerdeki paydaşların refah ve gelişimine 

katkıda bulunma fırsatlarını tespit etmek ve yerel değerleri önemli birer kaynak 

olarak kabul ederek çevresel, sosyal ve ekonomik yararların en verimli şekilde 

ulaştırılmasını sağlamaktır.  

 

Hedefimiz, her bir enerji santrali için bir toplumsal katılım programının, en az 

yılda bir defa geliştirilmesidir. Kurumsal ve sosyal sorumluluk projelerindeki 

hedef kitleler, santral yerleşkeleri çevresinde yaşayan paydaşlardır. 

 

Enerji sektörünün her alanında düzenli olarak enerji üretme potansiyeline sahip, 

dengeli bir yenilenebilir enerji portföyü oluşturarak temiz enerji üretimini 

desteklemeyi, güçlü stratejik ortaklıklar ile yatırımlar yaparak enerji verimliliğini 

artırmayı ve enerji alanının en önemli oyuncularından biri olmayı amaçlıyoruz. 

 

Yenilenebilir enerji kapasitesini geliştirmek üzere, kurumsal yatırımcıların da 

ortak olduğu, sürdürülebilir üretim yapacak bir platform oluşturmayı, global 

standartlara uygun bir şekilde enerji projelerini çeşitlendirmeyi, topluma ve 

hissedarlarımıza uzun vadeli değerler yaratmayı hedefliyoruz. 

 

Kurumsal kültürümüzün yapı taşlarını oluşturan girişimciliğimiz, yatırım 

uzmanlığımız ve iş geliştirmede, güvenilir bir iş ortağı olma niteliğimiz ile küresel 

ekonomide ciddi bir oyuncu haline gelmeyi hedefleyen ülkemiz ekonomisine 

sorumlu, kurumsal yurttaş kimliğimizle en üst düzeyde katkıda bulunmayı 

amaçlıyoruz. 
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hedef kitleler, santral yerleşkeleri çevresinde yaşayan paydaşlardır. Hedeflerimiz 

kapsamında yapılan çalışmalar aşağıda özetlenmiştir. 

 

İşletme Yapılan Sosyal Yardım 

Solentegre 

GES 

Şahinkaya köy tüzel kişiliğine maddi destek sağlanmıştır. Elazığ İl 

Özel İdaresi Kadın Basketbol takımına maddi destek 

sağlanmıştır.  

Tokat GES 

Projeleri  

Köy muhtarlığı ve köy konağı olarak kullanılan ve insanların 

düğün, bayram gibi kültürel aktivitelerini 

gerçekleştirebilecekleri bir binayı ve avlusunu köylülere 

kazandırarak kamu kullanımına ilişkin çok amaçlı bir sosyal 

alan yapılmıştır. Kuşoturağı köyünün içme suyu kuyusunun 

elektrik pompasına güneş enerji sistemi kurdu ve hane halkının 

her ay ödemiş olduğu elektrik faturasına katkı sağlanmıştır. 

Denizli GES 

Projeleri  

Yeşildere köyü iftar yemeğine maddi destek sağlanmıştır. 

Yeniköy geleneksel yemeği için maddi destek sağlanmıştır.  

Yaysun GES Zengen Mahallesi Belediye bahçesinde 400 kişinin katılım 



İşletme Yapılan Sosyal Yardım 

sağladığı iftar yemeği organize edilmiştir. Jandarma karakolu 

bahçe çitleri için tel çit tedariki sağlanmıştır. Şantiyelerin 

çevresindeki arazilerde bulunan sera atıkları, poşet ve cam 

şişeler toplanarak temizlik yapılmıştır. 

MT GES 

GES sahaları, keçi çiftlikleri ve meyve bahçelerine giden yolda 

bulunan kırık menfezler (3 adet) yenilenmiş, yol düzenlenmesi 

yapılmıştır. Zengen mahallesindeki büyük caminin önüne halkın 

namaz öncesi ve sonrası oturabilmesi için dinlenme alanı 

yapılmıştır.  

 

Zengen Ortaokulu, Zengen İlkokulu, Zengen Teknik ve Mesleki 

Anadolu Lisesi ile Zengen Sağlık Ocağında sosyal sorumluluk 

adına yardım faaliyetlerinde bulunulmuştur. Zengen Teknik ve 

Mesleki Anadolu Lisesinde kullanılmaz halde olan İş Atölyesi 

tamamen yenilenmiş, Zengen Ortaokuluna kameralı güvenlik 

sistemi kurulmuş, Zengen İlkokuluna bilgisayar, fotokopi 

makinesi ve kütüphane yardımları gibi birçok katkı sağlanmıştır. 

Zengen sağlık ocağına bir adet jeneratör ile birlikte soğutmalı 

aşı-ilaç dolabı alınarak teslim edilmiştir. Ayrıca öğrencilere ve 

yöre halkına 300 adet Ladin ağacı fidanı dağıtılarak, daha güzel 

bir Zengen için ağaç dikmenin ne kadar önemli olduğu bilincinin 

temelleri atılmıştır.  

 

 

ME-SE GES 

Karatepe köyü genç futbol takımına forma ve ayakkabı alınarak 

hediye edilmiştir. Karatepe köyü içerisinde istenen taleplere 

göre iş makinesi, personel vb. temin edilmiştir. Karatepe köy 

konağı ve muhtarlık evi tadilat işleri için maddi yardım 

sağlanmıştır. Karatepe köyü çocuk parkı ve sosyal aktivite alanı 

yapılmıştır. Sarayönü Belediye Spor kulübüne ekipman forma ve 

ayakkabı alınarak yardımı yapılmıştır. 

Omicron 

Engil 208 

GES 

Edremit belediyesine 300 adet ağaç fidan alınmıştır. Edremit 

belediyesinin isteği üzerine yöre halkına iftar yemeği verilmiştir. 



İşletme Yapılan Sosyal Yardım 

 

Omicron 

Erciş GES 

Kıyıcak Lions İlkokuluna spor kompleksi yapılmıştır. Ayrıca 

Kıyıcak İlkokulunun zamanla eskimesi sonucu çocuklara olan 

hassas duyarlılık göz önünde bulundurularak, okulun tüm ısınma 

tesisatında, kapılarda, pencerelerde tadilat işlemleri 

gerçekleştirmiş, okulda tüm sınıfların koridorları boyanarak, 

sağlıklı bir görünüme kavuşması sağlanmıştır. Okul bahçesinde; 

çocukların hem hafta içi, hem hafta sonu eğlenebilecekleri spor 

kompleksinde, çoğu okulda olmayan çim futbol sahası, 

basketbol sahası, voleybol sahası, kamelya ve oyun parkı ile 

peyzaj çalışmaları yapılmıştır. Kıyıcak köyü sakinleri tarafından 

gelen istekler doğrultusunda çeşitli zamanlarda iş makinası 

temin edilerek destek sağlanmıştır. Edremit İlçe Jandarma 

Komutanlığına büro malzemesi temin edilmiş, camları 

yenilenmiştir.  

Projelerde yapılan çalışmalardan bazı fotoğraflar aşağıda yer almaktadır.



 

 



 

 
 





 









 

 
 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 



Yapılan sosyal çalışmaların yerel basında yansımaları ise aşağıdaki gibi olmuştur. 

 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

Web Site www.akfenren.com.tr 

e-mail info@akfenren.com.tr 

Phone +90 312 408 14 00 

Sosyal İlişkiler Uzmanı : Özge KONDOLOT 

Halkla İlişkiler Uzmanı : Burak SOLMAZ 

 

Adres  : Akfen Yenilenebilir Enerji A.Ş. 

  İlkbahar Mah. Galip  Erdem Cad No:3 ANKARA 
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